２０２５年（令和７年）４月１１日

保護者の皆様

福山市立駅家西小学校

校長  池田  明子

ＰＴＡ会長 井上 貴博

４月参観日・学級懇談・PTA一斉部会について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校教育推進にご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

 さて、新年度開始にあたり４月の授業参観・学級懇談・ＰＴＡ書面総会の報告と一斉部会

を次のとおり開催します。

ご多用の時期とは思いますが、是非ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

 なお、PTA総会の書面につきましては、４月１０日（木）にホームページに掲載し、「す

ぐーる」でお知らせしていますので、ご覧いただき「すぐーる」にある決裁フォームにて

１４日（月）までにご回答ください。よろしくお願いします。

１ 期 日      ４月１８日（金）

２ 内 容・場 所  授業参観    １３：３５～１４：２０（各教室）

                 ※ひまわり学級は合同で体育館で行います。

                  たんぽぽ学級は合同で多目的教室（元ひまわり４組

の教室）で行います。

                  こすもす学級は交流学級で行います。

           学級懇談    １４：３０～１４：５５（各教室）

           ＰＴＡ書面総会の報告・先生紹介 １５：００～１５：４０

           一斉部会            （体育館）

３ その他   ○上履きをご持参のうえ、昇降口よりお入りください。（貸出は行いません。）

        ○児童預かりは、場所確保が困難なため、行いません。